消 セ 第 1 8 5 9 号
令 和 ４ 年 ３ 月 ９ 日

教育庁私学課長 様

大阪府消費生活センター所長

「高校生と先生のための金融経済教育・消費者教育シンポジウム」の
開催に係る周知協力について（依頼）

日頃より、消費者行政の推進に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、近畿財務局と共催し、標記シンポジウムを開催することとなりました。

つきましては、下記の URLや別添のチラシによりシンポジウムをご案内いたします

ので、各学校へ周知いただき、生徒及び教員の方々のご参加について御高配を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

 １ 「高校生と先生のための金融経済教育・消費者教育シンポジウム」開催について

     URL：http://kinki.mof.go.jp/file/rizai/pagekinki20220328symposium.html

（近畿財務局ＨＰ）

担 当  大阪府消費生活センター 久川・勝田
電 話  06－6612－7500
F A X  06－6612－0090
Ｅメール  shohiseikatsu-center@sbox.pref.osaka.lg.jp
住 所  〒559－0034

大阪市住之江区南港北 2－1－10

ATC ITM棟 3F